02/10/2018 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 1109

www.diariomunicipales.org.br

Página 75

Ibiraçu

Prefeitura

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO CT 192/
2018

Publicação Nº 158907

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO CT 192/2018

A Secretaria Municipal de Administração torna pública a
Dispensa de Licitação em favor de VIAÇÃO ÁGUIA BRAN-
CA S/A, CNPJ Nº 27.486.182/0001-09. Proc. Nº 2943/18.
Dispensa de Licitação - artigo 24, inciso XII da lei 8.666/93
e suas alterações. Objeto: aquisição de Passagens Rodo-
viárias Intermunicipais e Interestaduais, a pedido da SE-
MADH. Valor Máximo Estimado: R$ 7.900,00. Vigência:
31/12/2018.

Ibiraçu/ES, 01 de outubro de 2018.

Letícia Rozindo Sarcinelli Pereira
Secretaria M. de Administração

Ratifico a dispensa de Licitação referente ao Processo Ad-
ministrativo N°: 2943/2018.

EDUARDO MAROZZI ZANOTTI
Prefeito Municipal

PENALIZAÇÃO ADMINISTRATIVA
Publicação Nº 158884

PENALIZAÇÃO ADMINISTRATIVA
Torna-se sem efeito a publicação do dia 30/08/2018 referen-
te a penalização administrativa da empresa 2C COMERCIO
E SERVIÇOS EIRELI – ME, CNPJ nº 09.623.361/0001-69.

Ibiraçu/ES, 01 de outubro de 2018.

EDUARDO MAROZZI ZANOTTI
PREFEITO MUNICIPAL

RESUMO DO CONTRATO Nº. 192/2018
Publicação Nº 158905

Resumo do Contrato

Nº. 192/2018

Contratante: Município de Ibiraçu.

Contratado: VIAÇÃO ÁGUIA BRANCA S/A, CNPJ Nº
27.486.182/0001-09. Proc. Nº 2943/18. Dispensa de Li-
citação - artigo 24, inciso II da lei 8.666/93 e suas alte-
rações. Objeto: aquisição de Passagens Rodoviárias Inter-
municipais e Interestaduais, a pedido da SEMADH. Valor
Máximo estimado: R$ 7.900,00. Vigência: 31/12/2018.

EDUARDO MAROZZI ZANOTTI

Prefeito Municipal

RESUMO DO CONTRATO Nº. 215/2018
Publicação Nº 158901

Resumo do Contrato

Nº. 215/2018

Contratante: Município de Ibiraçu. Contratada: COLMAQ
MAQ. E EQUIP. DE ESCRIT. LTDA, CNPJ nº 27.477.959/0001-
79. Procs. Nº 2957/18. PP nº 103/18. Objeto: Aquisição de
material permanente (Bebedouros), a pedido da SEMARH.
Valor Global: R$ 897,00. Vigência: 31/12/2018.

Ibiraçu/ES, 01 de outubro de 2018.

EDUARDO MAROZZI ZANOTTI

PREFEITO MUNICIPAL

Câmara Municipal

3º TERMO ADITIVO AO CT 007/2018
Publicação Nº 158999

RESUMO DE 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º
007/2018

Contratante: Câmara Municipal De Ibiraçu. Contratada:
L.A. Monjardim Construtora Eireli - ME. Cláusula Primeira:
Do Objeto: 1.1 - Constitui objeto do presente termo aditi-
vo a prorrogação por mais 30 (trinta) dias, do prazo de vi-
gência do Contrato de Prestação de Serviços n.º 007/2018
(contrato de prestação de serviços de execução de obra e
instalações elétricas do padrão de entrada de energia e de

cabemaneto estruturado da Câmara Municipal de Ibiraçu),
firmado pelas partes em 05/07/2018, e prorrogado pelo 1º
termo aditivo em 08/08/2018, passando o contrato a ter
seu termo final fixado para 03/11/2018.Cláusula Segun-
da: Das Demais Cláusulas 2.1 - Permanecem inalteradas
e em plena vigência as demais cláusulas e disposições do
contrato originário.

Ibiraçu-ES, 01 de outubro de 2018.

Maxsuel de Oliveira Sena
Presidente da Câmara